
 

Управление образования администрации 

Иркутского районного муниципального образования 

Муниципальное общеобразовательное учреждение Иркутского районного муниципального 

образования «Пивоваровская средняя общеобразовательная школа» 

(МОУ ИРМО «Пивоваровская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

                  «19» августа 2024 г.                                                                                    №  82/8  од      

                                                                                                                     

Об открытии спортивного клуба  

 

На основании письма Администрации УО №1606 от 07.06.2022 года.  

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать школьный клуб (ШСК) в МОУ ИРМО Пивоваровской СОШ до 01.09.2024 

2. Утвердить следующий состав ШСК:  

                Хохлов А.В., учитель физической культуры, руководитель ШСК  

Вотякова Т.В., учитель физической культуры, сотрудник ШСК 

Осинцева О.В., учитель физической культуры, сотрудник ШСК 

Червоний Т.Н.., учитель физической культуры, сотрудник ШСК 

Крайнова Е.Д.., педагог дополнительного образования, сотрудник ШСК 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Вахрушеву О.Е., заместителя 

директора по ВР 

 

 
 

 

 

                               директора школы                                              М. В. Кадникова                                  


		2024-10-18T12:04:45+0800
	Кадникова Марина Васильевна




